

# **FAL ADMINISTRATION ApS**

Søren Norbys Allé 1B  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/09/2021**

**Yvonne Larsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FAL ADMINISTRATION ApS  
Søren Norbys Allé 1B  
2300 København S

e-mailadresse: f.a.larsen@ofir.dk

CVR-nr: 21356646

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

**Revisor**

AB-REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Stamholmen 193, st th

2650 Hvidovre

DK Danmark

CVR-nr: 26624479

P-enhed: 1009128049

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020/21 udgør 319.276 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. maj 2020 fusioneret med dets moderselskab FAL Holding ApS.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har besluttet at omlægge selskabets regnskabsår fra 1/5-30/4 til 1/1-31/12 med en omlægningsperiode på 1/5-2021 - 31/12 2021.

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>397.482</b>	<b>297.432</b>
Personaleomkostninger		-777	-501.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.200	-28.125
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>391.505</b>	<b>-231.873</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	2.000.000
Andre finansielle indtægter		16.754	38.590
Øvrige finansielle omkostninger		-117.830	-189.846
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>290.429</b>	<b>1.616.871</b>
Skat af årets resultat		28.847	-371.090
<b>Årets resultat</b>		<b>319.276</b>	<b>1.245.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	0
Overført resultat		206.276	1.245.781
<b>I alt</b>		<b>319.276</b>	<b>1.245.781</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		11.000.000	11.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.005.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000.000</b>	<b>11.005.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.036	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	255.873
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.036</b>	<b>255.873</b>
Likvide beholdninger		67.494	18.261
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>147.530</b>	<b>274.134</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>11.147.530</b>	<b>11.279.334</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	626.000	126.000
Overført resultat		5.128.763	3.566.260
Forslag til udbytte		113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.867.763</b>	<b>3.692.260</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.732.517	1.761.364
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.732.517</b>	<b>1.761.364</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.601.630	2.666.211
Gæld til banker		343.740	397.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>2.945.370</b>	<b>3.063.872</b>
Gæld til realkreditinstitutter		66.357	62.169
Gæld til banker		50.177	43.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	21.613
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.856.227
Skyldig selskabsskat		44.726	44.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.620	733.316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>601.880</b>	<b>2.761.838</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.547.250</b>	<b>3.547.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>11.147.530</b>	<b>11.279.334</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets ledelse har i årets løb lånt 217 t.kr. af selskabet med tillæg af renter på 17 t.kr. Lånet er i henhold tilgældende lovgivning renteberegnet med 10,05%.

## 2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.05.2020.	126.000
Tilgang 01.05.2020, ved fusion	500.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>626.000</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af langfristet gæld forfalder kr. 2.318.595 efter 5 år.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 2.668, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.000. Til sikkerhed for gæld til SKAT er der tinglyst udlæg i selskabets grunde og bygninger t.kr. 201. Der er tinglyst ejerpantebrev t.kr. 750 i grunde og bygninger. Selskabet pengeinstitut har underpant i ejerpantebrevet.

## 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året 2020/2021 baseret på en afkastprocent 3,75%. Vurderingen er foretaget af ekstern ejendomsmægler.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene har indflydelse på såvel egenkapital som årets resultat. En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i året 2020/2021 have medført en ændret værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. -1.260 og t.kr. 1.647.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1